
U c h w a ł a  Nr LIII/265/10

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 września 2010r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Brańszczyk darowizny nieruchomości.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  9  lit.  „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  przyjęcie  przez  Gminę  Brańszczyk  w formie   darowizny nieruchomości 
gruntowej  położonej w obrębie geodezyjnym Udrzynek stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 
1756/4 o pow. 0,0700 ha z przeznaczeniem pod  plac zabaw.

§ 2.

Upoważnia się Wójta Gminy Brańszczyk do podpisania aktu notarialnego umowy darowizny w/w 
nieruchomości.

§ 3.

Koszty notarialne ponosi Gmina Brańszczyk.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-)Sławomir Gałązka


